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401 

404 

419 
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416 
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410 

411 
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420 

424 

426 
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Entrant E. Nat Driver 

SPREAFICO DAVIDE 

ADANI CRISTIAN 

RUGA FRANCESCO 

SMELOV EVGENY 

ROCCHI DUNIA 

SABATINI STEFANO 

PALUMBO DOMENICO 

CASATI SIMONE 

PIRATONI GIORGIO SEBASTIAN 

CARALLA ROSOLINO 

SERAFINI FRANCESCO 

POLLASTRI RICCARDO 

FORNASARI ROSSELLA 

PALA MATTEO ALFREDO 

SERTORE MARCO 

DECARO NICCOLO' 

TROMBETTA CHRISTIAN 

GASPARI MARCO 

CASOLI FEDERICO (GAS) 

TORTA LORENZO 

SCHIFANO IGOR 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

MJ 125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

VRK MOTORSPORT 

EMILIA KART SRL 

VRK MOTORSPORT 

TMK 

NEED FOR KART 

FUMA RACING 

FUMA RACING 

MP3 RACING TEAM 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

EMILIA KART SRL 

EMILIA KART SRL 

TMK 

DICO NO ALLA DROGA 

VRK MOTORSPORT 

DICO NO ALLA DROGA 

ARROW MOTORSPORT 

EMILIA KART SRL 

ARROW MOTORSPORT 

ARROW MOTORSPORT 

Best Time 

51.089 

51.264 

51.497 

51.547 

51.832 

52.074 

52.076 

58.045 

Diff 

0.175 

0.408 

0.458 

0.743 

0.985 

0.987 

6.956 

In 

14 

12 

11 

11 

10 

6 

8 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2nd T. 

51.119 

51.314 

51.502 

51.564 

51.841 

52.264 

52.146 

58.199 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

9.055 

Avg. Speed 

81,896 

Best Lap Tm 

51.089 

Best Spd 

83,642 

Best Lap by 

401 - SPREAFICO DAVIDE 

Stampato: 14/05/2016 13.05.20 

Timekeeping Chief:  

Race Director:  

Exposed at:__________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

TROFEO EASYKART - KGP - Round 3 Lignano 

125 MASTER 

Prove Libere 3 Turno 

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 12:50:48 

Circ. Internazionale F.V.G. 1,187 Km. 

14/05/2016 11:54 

         RESULTS
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